Kontaktdaten

Zentralnummer

Joachim Wunder
Geschdiftsleitung / Inhaber

Sebastian Wunder
Geschidiftsleitung / Vertrieb

Joel Wunder
Controlling / Buchhaltung

Sven Brandtstater
Biiroleitung / Buchhaltung

Heiko Schnell
Vertriebsinnendienst

Doreen Dietrich
Sachbearbeitung

Frauke Maier
Sachbearbeitung

Ridiger Wegner
Disposition

Alexander Berndt
Werkstattleitung

Wunder Kies

Tel:

Tel:
Fax:

E-Mail:

Tel:
Fax:

E-Mail:

Tel:
Fax:

E-mail:

Tel:
Fax:

E-mail:

Tel:
Fax:

E-mail:

Tel:
Fax:

E-mail:

Tel:
Fax:

E-mail:

Tel:
Fax:

E-mail:

Tel:
Fax:

E-mail:

04151/91603-60

04151/91603-62
04151/91603-89
joachim.wunder@wunder-kies.de

04151/91603-64
04151/91603-89
sebastian.wunder@wunder-kies.de

04151/91603-74
04151/91603-89
joel.wunder@wunder-kies.de

04151/91603-65
04151/91603-89
sven.brandtstaeter@wunder-kies.de

04151/91603-67
04151/91603-89
heiko.schnell@wunder-kies.de

04151/91603-66
04151/91603-89
doreen-dietrich@wunder-kies.de

04151/91603-71
04151/91603-89
frauke.maier@wunder-kies.de

04151/91603-70
04151/91603-88
ruediger.wegner@wunder-kies.de

04151/91603-68
04151/91603-88
alexander.berndt@wunder-kies.de
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